yükseklikte ve Zağros Dağları
arasındaki bir düzlükte yer almaktadır.” (Özgüdenli, 2010, s. 182-184).

Âdem Çelebi yazmış olduğu beyitte hem Şiraz hem de Hâfız’a değinmiştir. Tarihte
“Hâfız-ı Şîrâzî” olarak bilinir.

“Hâfız, Şiraz’da dünyaya geldi; doğumu için verilen tarihler 717 (1317) ile 726
(1326) arasında değişmektedir. Büyük şöhretine rağmen hayatı hakkında pek az bilgi
vardır. İyi bir öğrenim gördüğüne ve “Hâce” ünvanını kullandığına göre seçkin bir aileye
mensup olmalıdır.” “Kaside, rubai ve kıtalar da yazmış olmasına rağmen Hâfız şöhrete
gazelleriyle ulaşmıştır.